令和５年８月３１日

保護者各位

柏レイソル AA 長生

代表  木島大輔

柏レイソル（本部）セレクション会開催のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。

この度、柏レイソル（本部）において以下の通り、セレクション会を開催致しますので内容

をご確認ください。

【2024 年度 柏レイソル本部 U-12.11 セレクション】

柏レイソルアカデミーでは『2024 年度 柏レイソル U-12 および U-11 セレクション』を下

記のとおり実施します。多くの参加をお待ちしております。

 ※アライアンスアカデミー選手専用の申し込みサイト(参加費無料)になります。一般の有

料セレクションへの申し込みは不要になりますのでご注意ください。 また、アライアンス

グループは２次セレクションからの受講となります。

                   記

■クラス：柏レイソル U-12（現小学 5 年生、4 年生）：選手登録を行い週 4 日の活動

■受験対象者：現小学 5 年生、現小学 4 年生

■実施日時：10 月 14 日（土）、現 4 年生 18:00～19:00、現 5 年生 19:00～20:00

■受験資格：以下の【1】～【4】を全て満たす方

【1】現小学 5 年生および現小学 4 年生の男子

【2】柏レイソル U-12 への入団意思がある

【3】平日 17:40 からのトレーニングに参加可能

【4】現所属チーム代表者（監督）および保護者から受験する承諾を得ている（署名）

■会場：日立柏総合グラウンド人工芝（〒277-0083 千葉県柏市日立台 1-2-50）

■受験内容：ゲーム形式（GK 含む）

■受験料：無料

■詳細は下記 URL からご確認ください。

 Box https://ent.box.com/s/7wmcfhewzgrtp7qju5qz99ac7toqdmnq

・セレクション案内 ・参加承諾書 ・駐車場案内

■申し込みはこちらからお願いします。 ↓

申込専用サイト： https://forms.gle/5ZXevMS4FqoWmcys6

（メール、はがきでの受付はできませんのでご注意ください）

■申込期間：10 月 1 日（日）23:59 まで ※期限厳守でお願いします。

■10 月 6 日（金）までに柏レイソルより受験番号および当日の受付時間をメールにて通知

いたします。 10 月 7 日（土）を過ぎても通知メールが届かない方は、お問い合わせくださ

い。 selection@reysol.hitachi.co.jp のメールを受信できるように設定願います。

■ご不明な点につきましては木島までご連絡ください。

 携帯 090-6709-2136

                                                                       以上

https://ent.box.com/s/7wmcfhewzgrtp7qju5qz99ac7toqdmnq
https://forms.gle/5ZXevMS4FqoWmcys6
mailto:selection@reysol.hitachi.co.jp